
 

  

На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12 и 14/15) 

''ЈУП Истраживање и развој'' д.о.о. Београд доноси, 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

 

1. Назив наручиоца: ''ЈУП Истраживање и развој'' д.о.о. Београд; 

 

2. Адреса наручиоца: Немањина 22-26, Београд; 

 

3. Интернет страница наручиоца: http://www.piu.rs/; 

 

4. Врста предмета јавне набавке: добра; 

 

5. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

 

Редни 

број 
ПАРТИЈА 

Назив и ознака из 

општег 

речника набавке 

Процењена 

вредност оквирног 

споразума 

1. Преносиви рачунари  
30230000 – Рачунарска 

опрема 
1.115.000,00 

2. 
Набавка уређаја за стабилизацију 

напона - УПС 

30230000 – Рачунарска 

опрема 
70.000,00 

3. Набавка ласерских штампача  
30230000 – Рачунарска 

опрема 
513.000,00 

4. 
Набавка резерних делова за десктоп 

рачунаре 

30230000 – Рачунарска 

опрема 
400.000,00 

5. Набавка потрошног ИТ материјала 
30230000 – Рачунарска 

опрема 
27.000,00 

 

Редни број јавне набавке: ОС/5-2015/Д 

 

6. Уговорена вредност за трећи квартал 2015. године: 

Редни 

број 
ПАРТИЈА 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А 

У ПЕРИОДУ ОД 01.07.2015.-30.09.2015. 

1. Преносиви рачунари  1.110.000,00 

 

 

7. Критеријум за доделу оквирног споразума: најнижа понуђена цена; 

 

8. Број понуда у поступку јавне набавке за доделу оквирног споразума: 

За партију 1: 1 

За партију 2: 2 

За партију 3: 0 

За партију 4: 1 

За партију 5: 0 

 

 

 

 

 

 

http://www.piu.rs/


 

  

9. Највиша и најнижа понуђена цена у поступку јавне набавке за доделу оквирног споразума: 

Редни 

број ПАРТИЈА 
НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 

1. Преносиви рачунари  1.110.000,00 
 

1.110.000,00 

2. 
Набавка уређаја за стабилизацију 

напона - УПС 
67.982,00 

 

69.990,00 

4. 
Набавка резерних делова за десктоп 

рачунаре 
342.483,34 

 

342.483,34 

 

 

10. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда у поступку јавне набавке за 

доделу оквирног споразума: 

Редни 

број ПАРТИЈА 
НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 

1. Преносиви рачунари  1.110.000,00 
 

1.110.000,00 

2. 
Набавка уређаја за стабилизацију 

напона - УПС 
67.982,00 

 

69.990,00 

 

11. Датум доношења одлуке о додели оквирног споразума: 21.07.2015. 

Датум закључења оквирног споразума: 10.08.2015. 

 

12. Датум закључења уговора: 18.09.2015. године. 

 

13. Основни подаци о добављачу: 

НАЗИВ ДОБАВЉАЧА СЕДИШТЕ ПИБ МАТИЧНИ БРОЈ 

Алти д.о.о. 
Булевар ослободилаца 

Чачка 78г, Чачак 

 

100893688 

 

07980485 

 

14. Период важења уговора: до извршења уговорних обавеза. 

 Период важења оквирних споразума: годину дана. 

 

 


